Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie poniiszego zapisu. Czy dotyczy on powierzchni nieruchomosci bedqgcych
wfasnosciq PEC? {,ocene dostepnych powierzchni gruntow i dachow pod kontem moZliwosci
usytuowania i przytqczenia instalacji kolektorow stonecznych i systemow fotowoltaicznych”.
Odpowiedi

Dostepne powierzchnie dachéw do ewentualnego montazu kolektoréw stonecznych czy instalacji
fotowoltaicznych dotycza tylko budynkéw bedacych wiasnoscig przedsiebiorstwa. Powierzchnie
gruntow do ewentualnej budowy instalacji na gruncie nalezy wskaza¢ na terenie miasta z
podkresleniem gruntéw bedgcych w zasobach gminy miejskiej. Przy wskazaniu gruntdow z poza
zasobow miejskich nalezy oszacowac mozliwosci i koszty pozyskania gruntow.

Pytanie 2

W nawiqzaniu do poniiszego zapisu SIWZ prosimy o wyjasnienie jaki poziom szczegétowosci jest
wymagany dla modernizacji i rozbudowy sieci? Czy Zamawiajgcy oczekuje wykonania koncepcji
technicznej modernizacji sieci polegajgcej na wymianie sieci kanatowych
w technologii preizolowanej wraz z okresleniem nowych Srednic tych sieci i analizy hydraulicznej,
wyceny naktadéw oraz rysunkéw i szkicow przebiegu nowej sieci? Czy PEC posiada program
hydraulicznej regulacji sieci. A jezeli tak , to jaki?

Odpowiedi

Zamawiajacy oczekuje, iz Wykonawca w opracowaniu wskaze odcinki sieci cieptowniczych do wymiany
lub modernizacji, przedstawi sugerowane, oparte na obliczeniach srednice, wykona analizy
hydrauliczne, oszacuje koszty, przedstawi trasy sieci cieplowniczej wskazane przez Wykonawce do
wymiany lub modernizacji. Wykonawca zobowigzany jest takze do opisu technologii modernizacji
istniejacych sieci kanatowych i zakresu ich modernizacji. Przedstawienie w/w danych wymaga
opracowania planu sytuacyjnego z trasami sieci cieptowniczych podlegajagcych wymianie lub
modernizacji.

Zamawiajacy nie posiada programu hydraulicznej regulacji sieci. Zamawiajacy posiada program EC.GIS
firmy Globema Sp. z 0.0. z modutem umozliwiajgcym przeprowadzenie obliczen hydraulicznych i
termodynamicznych sieci cieptowniczej.

Pytanie 3

W zakresie modernizacji Zrodet ciepta w tym Zrédet odnawialnych i alternatywnych prosimy o
wyjasnienie jaki jest wymagany poziom szczegéfowosci analizowanych wariantow? Czy Zamawiajgcy
oczekuje wykonania koncepcji technicznej zawierajgcej szczegofowy opis technologii, miejsca
lokalizacji, schematéw technologicznych, mozliwosci przytgczenia do sieci elektroenergetycznej, sieci
gazowej itp. ,wielkos¢ budynkow i hal przemystowych itp.

Odpowiedi

Zamawiajacy oczekuje, iz plan rozwoju, opracowany bedzie w oparciu o przeprowadzone analizy
kosztéw i uwarunkowan, i bedzie zawierat szczegdtowy opis rekomendowanej technologii Zzrodta
ciepta, wskazywat miejsca i mozliwosci jego lokalizacji, schematy technologiczne, mozliwosci
przytaczenia do sieci elektroenergetycznej, sieci gazowej, szacowane (ze wskazaniem podstawy
szacunkow) koszty budowy proponowanych zrédet ciepta.
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